cámoro municipol de

sclntofficruz
madeira

EDITAL N3 L46/202L
Mandato 2017/2021

REMOçÃO DE RSU NO FERTADO DE 10 DE JUNHO DE 2021

Carla Maria Ornelas Reinold's, Chefe de Divisão do Ambiente da Câmara Municipal de Santa Cruz, no uso da

nomeação que lhe advém do despacho ne 72/20L9, exarado pela Srê Vereadora da Câmara Municipal de Santa

Cruz, Élia Luísa Dias Gonçalves Ascensão, em 27 de maio de 2019, torna público:

Pedimos a colaboração de todos os munícipes no sentido de não depositarem indiscriminadamente resíduos nas

vias e outros espaços públicos, de forma a preservarmos o nosso Concelho em condições de higiene e

salubridade.

Para constar, publica-se este edital a ser afixado nos locais públicos habituais.

Paços do Concelho de Santa Cruz, 01 junho de

202L.

A Chefe de Divisão1

(UQ'-",aU
Carla Maria Ornelas Reinold's

t No uso da @mpetência que lhê advém do Despacho N.o 72019, exarado em 27 de maio dê 2019, pela SÍ€. VeÍeadora da Câmara Municipalde Santa Cruz, Élia Luísa Dias Gonçatues
Ascenção, publicitado atrâvés do Ê.dllal n." '14712019, cuja publi€ção tsve lugar nos lugaÍes do @stume.

PEça Dr, João Abel de Freitas,9100-157 Santa Cruz, MadeiE
wW.cm-santacruz.pt I SeEl@cm-santac.uz.pt
Telefone 291 520 100 | Fox291524062
NIPC 511 2/M 6a1

ÜP

;